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日 曜 校　内　行　事
卒業式

    

一般選抜追検査・二次募集検査
⑥LHR

春分の日

一般選抜合格者発表（二次）・二次募集合格者発表

①～④1年進路セミナー
検査場準備

3学期終業式　退任式
一般選抜試験（１日目）

一般選抜試験（２日目）

学年末休業
スクールカウンセラー来校日（午後）

⑤⑥校外清掃活動（2年）
④～⑥有明海沿岸清掃活動（1年）

一般選抜合格者発表（一次）

合格者登校日

教科書販売（新3年）

1 水

19 日
2 木

20 月
3 金

21 火
4 土

22 水

令和４年度　３月行事予定
17 金

18 土

5 日

23 木
6 月

24 金
7 火

25 土
8 水

26 日
9 木

27 月
10 金

28 火
11 土

29 水
12

16 木

日

30 木
13 月

14 火

15 水

31 金

佐賀商業高等学校


